

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02 на ЕТР

Реконструкція благоустрою прилеглої території

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2102,118 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,94774 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

590,494 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "20 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щит обліково-розподільчий зі ступенем захисту IP54 (ЩОР)									
1	КМ8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900х600х500 мм	шт	1	2205,44	387,03	2205	1060	387	3,2000	3,20
					1059,97	189,38			189	0,5180	0,52
2	& С1582-1- 34 варіант 1	Щиток металевий 600х800х300	шт	1	7990,79	-	7991	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	570,19	17,31	570	530	17	1,6000	1,60
					529,98	10,11			10	0,0275	0,03
4	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	2	1479,65	34,80	2959	1800	70	2,8000	5,60
					899,92	14,62			29	0,0421	0,08
5	& С1547-16- 5Ф	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, номінальний струм 50 А	шт	1	1062,88	-	1063	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1547-16-1A варіант 3	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 1, номінальний струм 40А	шт	1	<u>199,28</u> -	-	199	-	-	-	-
7	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	6	<u>894,69</u> <u>514,24</u>	<u>34,80</u> <u>14,62</u>	5368	3085	<u>209</u> <u>88</u>	<u>1,6000</u> <u>0,0421</u>	<u>9,60</u> <u>0,25</u>
8	& C1547-16-1A варіант 1	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, номінальний струм 16А	шт	2	<u>531,62</u> -	-	1063	-	-	-	-
9	& C1547-16-1A варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, номінальний струм 6А	шт	1	<u>591,13</u> -	-	591	-	-	-	-
10	& C1547-16-B4	Вимикач автоматичний 1р 16А	шт	3	<u>176,33</u> -	-	529	-	-	-	-
11	KM8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха-колодка клемна	100 шт	0,02	<u>23167,78</u> <u>20569,60</u>	<u>293,98</u> <u>163,45</u>	463	411	<u>6</u> <u>3</u>	<u>64,0000</u> <u>0,4452</u>	<u>1,28</u> <u>0,01</u>
12	& C117-1-31 варіант 1	Клемна колодка заземлення	шт	2	<u>72,52</u> -	-	145	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							23146	6886	<u>689</u> <u>319</u>		<u>21,28</u> <u>0,89</u>
Разом будівельні роботи, грн.							23146				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							15571				
всього заробітна плата, грн.							7205				
Загальновиробничі витрати, грн.							2315				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							25461				

Всього по розділу 1							25461				
Розділ 2. Інформаційне табло											
13	KM11-31-2	Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг	шт	1	<u>601,40</u> <u>529,98</u>	-	601	530	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,60</u> -
14	KM11-31-3	Додавати на кожні 5 кг понад 10 кг до норми 11-31-2	5 кг	10	<u>561,79</u> <u>529,98</u>	-	5618	5300	-	<u>1,6000</u> -	<u>16,00</u> -
15	KM10-386-8	Гучномовець або звукова колонка на стовпі або покрівлі, потужність до 10 кВ	шт	2	<u>2112,11</u> <u>1940,22</u>	-	4224	3880	-	<u>6,4000</u> -	<u>12,80</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КМ8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900х600х500 мм	шт	1	<u>2097,89</u> 1059,97	<u>279,48</u> 118,17	2098	1060	<u>279</u> 118	<u>3,2000</u> 0,2912	<u>3,20</u> 0,29
17	& C1582-1-34 варіант 1	Щиток металевий 600х800х300	шт	1	<u>7990,79</u> -	-	7991	-	-	-	-
18	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>894,57</u> 514,24	<u>34,80</u> 14,62	3578	2057	<u>139</u> 58	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>6,40</u> 0,17
19	& C1547-16-1А варіант 6	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, номінальний струм 25А	шт	1	<u>612,38</u> -	-	612	-	-	-	-
20	& C1547-16-1А варіант 5	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 1, номінальний струм 25А	шт	1	<u>163,58</u> -	-	164	-	-	-	-
21	& C1547-16-1А варіант 4	Вимикач автоматичний диференційний двохполюсний In=16А/10мА	шт	2	<u>350,57</u> -	-	701	-	-	-	-
22	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха-колодка клемна	100 шт	0,02	<u>23167,78</u> 20569,60	<u>293,98</u> 163,45	463	411	<u>6</u> 3	<u>64,0000</u> 0,4452	<u>1,28</u> 0,01
23	& C117-1-31 варіант 1	Клемна колодка заземлення	шт	2	<u>72,52</u> -	-	145	-	-	-	-
24	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	1	<u>10783,13</u> 7437,38	<u>363,43</u> 212,33	10783	7437	<u>363</u> 212	<u>25,4600</u> 0,5775	<u>25,46</u> 0,58
25	& C1530-63-4-2Э варіант 1	Труба гофрована д.32	м	101	<u>25,32</u> -	-	2557	-	-	-	-
26	& C1-180-59-5 варіант 1	Скоба кріплення гофротруби д32мм	шт	200	<u>5,84</u> -	-	1168	-	-	-	-
27	КБ46-25-7	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 55 мм	100шт	0,02	<u>39731,50</u> 22382,96	<u>12207,63</u> 11423,62	795	448	<u>244</u> 228	<u>65,6700</u> 37,6761	<u>1,31</u> 0,75
28	КБ46-25-23 К-31	Додається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 55 мм (до 510мм)	100шт	0,02	<u>53946,50</u> 29796,23	<u>16212,92</u> 15192,79	1079	596	<u>324</u> 304	<u>87,4200</u> 50,1146	<u>1,75</u> 1,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ21-1-3	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 50 мм	100м	0,02	<u>30012,06</u> 23047,80	<u>6944,25</u> 5137,38	600	461	<u>139</u> 103	<u>73,4100</u> 16,0440	<u>1,47</u> 0,32
30	С113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	2,04	<u>294,14</u> -	- -	600	-	- -	- -	- -
31	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	1	<u>5735,00</u> 4693,20	<u>619,39</u> 502,30	5735	4693	<u>619</u> 502	<u>16,2800</u> 1,5091	<u>16,28</u> 1,51
32	15093-35043 варіант 1	Кабель перерізом 5.6мм ² ВВГнг	1000м	0,102	<u>110541,13</u> -	- -	11275	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							60787	26873	<u>2113</u> 1528		<u>87,55</u> 4,63
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							60787 31801 28401 6078 - - 66865				

Всього по розділу 2							66865				
Розділ 3. Освітлення фасаду											
33	КМ8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900х600х500 мм- (шафа і контролер),	шт	1	<u>2205,44</u> 1059,97	<u>387,03</u> 189,38	2205	1060	<u>387</u> 189	<u>3,2000</u> 0,5180	<u>3,20</u> 0,52
34	& С1582-1-34 варіант 1	Щиток металевий 600х800х300	шт	1	<u>7990,79</u> -	- -	7991	-	- -	- -	- -
35	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	4	<u>8943,93</u> 5329,87	<u>560,54</u> 285,91	35776	21319	<u>2242</u> 1144	<u>14,4000</u> 0,8896	<u>57,60</u> 3,56
36	КМ8-818-5	Підсилювач	1 шт	4	<u>4732,59</u> 2761,35	<u>69,23</u> 40,44	18930	11045	<u>277</u> 162	<u>9,0100</u> 0,1100	<u>36,04</u> 0,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КМ8-636-6	Монтаж світильника або прожектора театрального потужністю до 1 кВт	шт	48	<u>4490,21</u> 4079,91	<u>69,23</u> 40,44	215530	195836	<u>3323</u> 1941	<u>13,3000</u> 0,1100	<u>638,40</u> 5,28
38	& C1547-7-1-Щ варіант 1	Світильник лінійка РЖБ 36Вт	шт	24	<u>2975,55</u> -	- -	71413	-	- -	- -	- -
39	& C1547-7-1-Щ варіант 2	Світильник Луч 5Вт	шт	24	<u>1445,55</u> -	- -	34693	-	- -	- -	- -
40	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	4	<u>24503,66</u> 18027,58	<u>4252,10</u> 3178,53	98015	72110	<u>17008</u> 12714	<u>57,4200</u> 10,0084	<u>229,68</u> 40,03
41	& C1545-318-1-10 варіант 1	Металорукав д20	м	408	<u>268,47</u> -	- -	109536	-	- -	- -	- -
42	& C1-180-59-6 варіант 1	Кліпси під металорукав	уп.	8	<u>104,37</u> -	- -	835	-	- -	- -	- -
43	& C1-180-59-6 варіант 2	Дюбеля	уп.	5	<u>187,78</u> -	- -	939	-	- -	- -	- -
44	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопровідного або багатопровідного у загальному оплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	4	<u>4185,30</u> 3517,02	<u>406,66</u> 335,40	16741	14068	<u>1627</u> 1342	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>48,80</u> 4,06
45	15093-38093 варіант 1	Кабель ВВГ 3х2,5	1000м	0,408	<u>64550,74</u> -	- -	26337	-	- -	- -	- -
46	КБ46-26-3	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 32 мм	100шт	0,01	<u>41828,85</u> 25477,79	<u>15100,89</u> 13746,48	418	255	<u>151</u> 137	<u>74,7500</u> 45,2014	<u>0,75</u> 0,45
47	КБ46-26-19 К-31	Додавати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 32 мм (до 510мм)	100шт	0,01	<u>25787,03</u> 15532,08	<u>8402,32</u> 7873,64	258	155	<u>84</u> 79	<u>45,5700</u> 25,9718	<u>0,46</u> 0,26
48	КБ21-1-2	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 40 мм	100м	1	<u>28855,63</u> 22583,14	<u>6242,52</u> 4664,86	28856	22583	<u>6243</u> 4665	<u>71,9300</u> 14,6761	<u>71,93</u> 14,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	102	<u>180,21</u> -	-	18381	-	-	-	-
50	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одноквартирного або багатоквартирного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	1	<u>5692,94</u> 4693,20	<u>619,39</u> 502,30	5693	4693	<u>619</u> 502	<u>16,2800</u> 1,5091	<u>16,28</u> 1,51
51	15093-35043 варіант 1	Кабель перерізом 5.6мм ² ВВГнг	1000м	0,102	<u>110541,13</u> -	-	11275	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							703822	343124	<u>31961</u> 22875		<u>1103,14</u> 70,79
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							703822 328737 365999 70385 - - 774207				

Всього по розділу 3							774207				
Розділ 4. Паркове освітлення											
52	КМ8-599-1	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1675,44</u> 1059,97	<u>17,31</u> 10,11	1675	1060	<u>17</u> 10	<u>3,2000</u> 0,0275	<u>3,20</u> 0,03
53	КБ33-256-1	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,1	<u>647519,64</u> 100662,85	-	64752	10066	-	<u>353,6000</u>	<u>35,36</u>
54	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-400С, діаметр 12 мм	т	2	<u>35441,67</u> -	-	70883	-	-	-	-
55	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	10	<u>1415,25</u> 412,30	<u>583,76</u> 261,22	14153	4123	<u>5838</u> 2612	<u>1,3600</u> 0,7168	<u>13,60</u> 7,17
56	& C1411-300-1-1 варіант 1	Опора освітлювальна. Тип 1	шт	4	<u>32487,06</u> -	-	129948	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C1411-300-1-1 варіант 2	Опора освітлювальна. Тип 2	шт	2	<u>47546,45</u>	-	95093	-	-	-	-
58	& C1411-300-1-1 варіант 3	Опора освітлювальна. Тип 3	шт	4	<u>48718,90</u>	-	194876	-	-	-	-
59	15093-38093 варіант 2	Кабель ВВГ 2х2,5	1000м	0,0306	<u>28094,24</u>	-	860	-	-	-	-
60	КБ1-166-3	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 3	100м3	0,014	<u>51348,89</u>	-	719	719	-	<u>205,7000</u>	<u>2,88</u>
61	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	1	<u>2535,61</u>	-	2536	-	-	-	-
62	КБ6-45-3	Приготування важкого бетону з гравію, клас бетону В10	100 м3	0,051	<u>484878,92</u>	<u>17553,26</u>	24729	3991	<u>895</u>	<u>301,9100</u>	<u>15,40</u>
					<u>78264,13</u>	<u>12929,08</u>			<u>659</u>	<u>45,4170</u>	<u>2,32</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					600224	19959	<u>6750</u>		<u>70,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					600224		<u>3281</u>		<u>9,52</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					573515				
		всього заробітна плата, грн.					23240				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60023				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					660247				

		Всього по розділу 4					660247				
		Розділ 5. Підсвітка трибун									
63	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	9	<u>1463,04</u>	-	13167	13097	-	<u>4,8000</u>	<u>43,20</u>
64	& C1545-6-10-4 варіант 1	Блок живлення	шт	9	<u>1455,17</u>	-			-	-	-
65	КМ8-146-1	Стрічка світлодіодна	100 м	0,81	<u>303,86</u>	-	2735	-	-	-	-
66	& C111-541-1 варіант 1	Стрічка світлодіодна	м	81,81	<u>14894,76</u>	<u>6056,92</u>	12065	4883	<u>4906</u>	<u>19,2000</u>	<u>15,55</u>
					<u>6028,03</u>	<u>3006,24</u>			<u>2435</u>	<u>9,4105</u>	<u>7,62</u>
					<u>17,57</u>	-	1437	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& C1512-1-B2 варіант 2	Коробка розгалужувальна накладна IP65 150x150	шт	9	<u>105,42</u> -	- -	949	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					30353	17980	<u>4906</u> 2435		<u>58,75</u> 7,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30353 7467 20415 3036 - - 33389				
		----- Всього по розділу 5					33389				
68	KB21-3-4	Розділ 6. Підсвітка лавок <i>Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 25 мм</i>	100м	1,15	<u>9283,40</u> 4814,32	<u>276,90</u> 161,78	10676	5536	<u>318</u> 186	<u>16,2800</u> 0,4400	<u>18,72</u> 0,51
69	& C111-1301-4 варіант 1	Труба ПВХ гофрована Діам. 20 мм	м	116,15	<u>236,11</u> -	- -	27424	-	- -	- -	- -
70	KB21-4-3	<i>Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокільного або багатокільного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм²</i>	100м	1,15	<u>4185,30</u> 3517,02	<u>406,66</u> 335,40	4813	4045	<u>468</u> 386	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>14,03</u> 1,17
71	15093-38093 варіант 1	Кабель ВВГ 3х2,5	1000м	0,051	<u>64550,74</u> -	- -	3292	-	- -	- -	- -
72	& C1512-1-B2 варіант 1	Коробка розгалужувальна накладна IP65 250x250	шт	1	<u>435,11</u> -	- -	435	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					46640	9581	<u>786</u> 572		<u>32,75</u> 1,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					46640 36273 10153				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					4664 - - 51304 51304				
		Розділ 7. Фонтан									
73	КБ46-26-9	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 70 мм	100шт	0,01	<u>77913,21</u> 44711,39	<u>29002,51</u> 25633,31	779	447	<u>290</u> 256	<u>131,1800</u> 84,0094	<u>1,31</u> 0,84
74	КБ21-1-4	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 80 мм	100м	0,01	<u>41728,34</u> 30761,80	<u>10945,36</u> 8095,60	417	308	<u>109</u> 81	<u>97,9800</u> 25,1384	<u>0,98</u> 0,25
75	С113-7	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1	<u>376,13</u> -	- -	376	-	- -	- -	- -
76	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	5,417	<u>6140,70</u> 4863,28	<u>858,59</u> 665,69	33264	26344	<u>4651</u> 3606	<u>16,8700</u> 1,9731	<u>91,38</u> 10,69
77	15096-19161 варіант 1	Кабель перерізом 5.10мм ² ВББШВ	1000м	0,552534	<u>397433,04</u> -	- -	219595	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					254431	27099	<u>5050</u> 3943		<u>93,67</u> 11,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					254431 222282 31042 25444 - - 279875				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					279875				
		Розділ 8. Підключення дренажного насоса									
78	КБ46-26-9	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 70 мм	100шт	0,01	<u>77913,21</u> 44711,39	<u>29002,51</u> 25633,31	779	447	<u>290</u> 256	<u>131,1800</u> 84,0094	<u>1,31</u> 0,84
79	КБ21-1-4	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 80 мм	100м	0,01	<u>42259,20</u> 30761,80	<u>10945,36</u> 8095,60	423	308	<u>109</u> 81	<u>97,9800</u> 25,1384	<u>0,98</u> 0,25
80	С113-7	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1	<u>376,13</u> -	- -	376	-	- -	- -	- -
81	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокільного або багатокільного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	0,5	<u>6140,70</u> 4863,28	<u>858,59</u> 665,69	3070	2432	<u>429</u> 333	<u>16,8700</u> 1,9731	<u>8,44</u> 0,99
82	15093-38093 варіант 1	Кабель ВВГ 3х2,5	1000м	0,051	<u>64550,74</u> -	- -	3292	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					7940	3187	<u>828</u> 670		<u>10,73</u> 2,08
		Разом будівельні роботи, грн.					7940				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3925				
		всього заробітна плата, грн.					3857				
		Загальновиробничі витрати, грн.					794				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					8734				

		Всього по розділу 8					8734				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 9. Біотуалет											
83	КБ46-26-9	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 70 мм	100шт	0,01	<u>77913,21</u> 44711,39	<u>29002,51</u> 25633,31	779	447	<u>290</u> 256	<u>131,1800</u> 84,0094	<u>1,31</u> 0,84
84	КБ21-1-4	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 80 мм	100м	0,01	<u>42259,20</u> 30761,80	<u>10945,36</u> 8095,60	423	308	<u>109</u> 81	<u>97,9800</u> 25,1384	<u>0,98</u> 0,25
85	С113-7	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1	<u>376,13</u> -	<u>-</u> -	376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокільного або багатокільного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,35	<u>5692,94</u> 4693,20	<u>619,39</u> 502,30	1993	1643	<u>217</u> 176	<u>16,2800</u> 1,5091	<u>5,70</u> 0,53
87	15093-35043	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.6мм ² ВВГ	1000м	0,0357	<u>148502,13</u> -	<u>-</u> -	5302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					8873	2398	<u>616</u> 513		<u>7,99</u> 1,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8873 5859 2911 887 - - 9760				

		Всього по розділу 9					9760				
Розділ 10. Комерційний облік електроенергії											
88	КР17-15-3	Установлення ЛУЗОДа	шт	1	<u>654,47</u> 612,79	<u>23,18</u> 22,06	654	613	<u>23</u> 22	<u>1,8500</u> 0,0666	<u>1,85</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>894,57</u> 514,24	<u>34,80</u> 14,62	3578	2057	<u>139</u> 58	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>6,40</u> 0,17
90	& C1547-16-B4	Вимикач автоматичний 1р 16А	шт	2	<u>176,33</u> -	-	353	-	-	-	-
91	& C171-606П	Розетка модульна на DIN-рейку 2-х полюсний In=16А (А9А15310)	шт	2	<u>458,15</u> -	-	916	-	-	-	-
92	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,06	<u>35813,20</u> 23371,18	<u>7983,91</u> 4554,99	2149	1402	<u>479</u> 273	<u>74,4400</u> 14,2205	<u>4,47</u> 0,85
93	C153-31	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГ, число жил та переріз 4х2,5 мм ²	1000м	0,00505	<u>53221,35</u> -	-	269	-	-	-	-
94	& C1-1-1-6-36	Кабель FTP cat.5E 4х2х0.51	м	1,01	<u>22,23</u> -	-	22	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					7941	4072	<u>641</u> 353		<u>12,72</u> 1,09
		Разом будівельні роботи, грн.					7941				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3228				
		всього заробітна плата, грн.					4425				
		Загальновиробничі витрати, грн.					794				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					8735				

		Всього по розділу 10					8735				
		Розділ 11. Земляні роботи									
95	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,3451	<u>107672,42</u> 107672,42	-	37158	37158	-	<u>421,6000</u> -	<u>145,49</u> -
96	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,12	<u>16961,13</u> 3014,02	<u>13947,11</u> 8219,22	2035	362	<u>1673</u> 986	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>1,15</u> 2,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3,24	<u>624,96</u>	-	2025	-	-	-	-
98	KM8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	0,12	<u>14881,47</u>	<u>11867,45</u>	1786	362	<u>1424</u>	<u>9,6000</u>	<u>1,15</u>
99	C1422-10932	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М200	1000шт	2,284	<u>3014,02</u>	<u>6993,64</u>	51349	-	839	18,9710	2,28
100	KM8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,12	<u>22481,99</u>	-	135	128	-	-	-
101	C111-1721-11A	Стрічка сигнальна	м	12,36	<u>1124,70</u>	<u>57,24</u>	38	-	<u>7</u>	<u>3,4000</u>	<u>0,41</u>
102	KB1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,1964	<u>1067,46</u>	<u>33,73</u>	8101	8101	4	0,0915	0,01
103	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	43,095	<u>3,09</u>	-	18209	18209	-	-	-
104	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	43,095	-	-	7458	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11			<u>173,05</u>	<u>173,05</u>	7458	-	<u>7458</u>	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.			-	57,23			2466	0,1610	6,94
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					128294	64320	<u>10562</u>		<u>250,89</u>
		всього заробітна плата, грн.					128294		4295		11,91
		Загальновиробничі витрати, грн.					53412				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					68615				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12831				
		Всього будівельні роботи, грн.					141125				
		Всього по розділу 11					141125				
		Розділ 12. Заземлення та система зрівнювання потенціалів									
105	KM8-471-4	Опори, трибуни	10 шт	1,2	<u>10610,09</u>	<u>5419,75</u>	12732	4220	<u>6504</u>	<u>11,2000</u>	<u>13,44</u>
106	& C1-180-59-1-1C	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	м/п	42,42	<u>3516,35</u>	<u>2124,42</u>	2490	-	<u>2549</u>	<u>6,1915</u>	<u>7,43</u>
	варіант 1	Сталь кругла д16мм L=3,5м			<u>58,71</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,06	<u>7875,06</u> 7032,70	<u>837,50</u> 351,29	473	422	<u>50</u> 21	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>1,34</u> 0,06
108	& С1545-38-Б-1 варіант 1	Сталь полосова оцинкована 40х4мм	м	6,06	<u>43,90</u> -	-	266	-	-	-	-
109	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,06	<u>17051,67</u> 9042,05	<u>945,04</u> 403,90	1023	543	<u>57</u> 24	<u>28,8000</u> 1,1103	<u>1,73</u> 0,07
110	& С1545-38-Б-1 варіант 1	Сталь полосова оцинкована 40х4мм	м	6,06	<u>43,90</u> -	-	266	-	-	-	-
111	КМ8-471-4	Біотуалет Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>10610,09</u> 3516,35	<u>5419,75</u> 2124,42	4244	1407	<u>2168</u> 850	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>4,48</u> 2,48
112	& С1-180-59-1-1С варіант 1	Сталь кругла д16мм L=3,5м	м/п	14,14	<u>58,71</u> -	-	830	-	-	-	-
113	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,15	<u>10875,99</u> 7032,70	<u>837,50</u> 351,29	1631	1055	<u>126</u> 53	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>3,36</u> 0,14
114	& С1545-38-Б-1 варіант 1	Сталь полосова оцинкована 40х4мм	м	15,15	<u>43,90</u> -	-	665	-	-	-	-
115	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу	100 м	0,05	<u>22423,45</u> 19591,10	<u>86,53</u> 50,56	1121	980	<u>4</u> 3	<u>62,4000</u> 0,1375	<u>3,12</u> 0,01
116	15095-1072	Провід напругою до 380в перерізом 6мм ² ПВ1	1000м	0,00515	<u>54425,70</u> -	-	280	-	-	-	-
117	КМ8-593-10	Світильник для установлення в ґрунт	100 шт	0,32	<u>39185,36</u> 37628,86	<u>449,72</u> 195,63	12539	12041	<u>144</u> 63	<u>113,6000</u> 0,6557	<u>36,35</u> 0,21
		Разом прямі витрати по розділу 12					38560	20668	<u>9053</u> 3563		<u>63,82</u> 10,40
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38560 8839 24231 3856 - - 42416				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 12					42416				
		Разом прямі витрати по кошторису					1911011	546147	73955		1813,73
		Разом будівельні роботи, грн.					1911011		44347		134,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1290909				
		всього заробітна плата, грн.					590494				
		Загальновиробничі витрати, грн.					191107				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					2102118				

		Всього по кошторису					2102118				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1947,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					590494				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]